
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Городской округ Краснотурьинск 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 32» 
 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

 31.10.2019 г.            № 119-Д 
 

Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в МАОУ «СОШ № 32» городского округа 

Краснотурьинск в 2019-2020 учебном году 
 

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 18.11.2013 № 
1252, от 17.03.2015 №249, от 17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 №1435), 
приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 13.09.2019 №246-И «Об организации и 
проведении школьного, муниципального, регионального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2019-
2020 учебном году», от 15.10.2019 № 227-И «Об утверждении графика 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в Свердловской области в 2019/2020 учебном году», плана 
организационно-управленческих мероприятий Муниципального органа 
«Управление образования городского округа Краснотурьинск» на 2019-
2020 учебный год, Приказа Муниципального органа «Управление 
образования городского округа Краснотурьинск» от 15.10.2019 № 197-Д 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать участие обучающихся в 2019-2020 учебном году в 
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников (далее - 
муниципальный этап олимпиады) в городском округе Краснотурьинск по 
24 общеобразовательным предметам: математика, русский язык, 
иностранный язык (английский, немецкий), информатика и ИКТ, физика, 
химия, биология, экология, география, астрономия, литература, история, 
обществознание, экономика, право, искусство (мировая художественная 
культура), физическая культура, технология, основы безопасности 
жизнедеятельности с 12 ноября по 12 декабря 2019 года в соответствии с 
графиком проведения муниципального этапа олимпиады, утвержденным 
приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области. 





 
Приложение №1 к Приказу 

                   МАОУ «СОШ №32»  
        от 31.10.2019 № 119 

Список обучающихся для участия в муниципальном этапе всероссийской 
олимпиады школьников 

№ Дата 
проведен

ия 

Предмет Список обучающихся Ответственный за 
сохранение жизни 

и здоровья 
участников 

1.  12.11.2019 Обществознание 1 Савченко Даниил Иванович 
2 Засыпкина Юлия 
Николаевна 
3 Вайс Анастасия Васильевна 
4 Шарыпкина Снежана 
Дмитриевна 
5 Ляхова Марина Олеговна 
6 Беккер Павел Витальевич 
7 Ленючева Анастасия 
Ивановна 
8 Королёв Никита Денисович 
9 Бартель Андрей 
Александрович 
10 Шатов Артем Сергеевич 
11 Тимонина Дарья Николаевна 
12 Тазетдинов Даниил 
Русланович 
13 Малогриценко Эвелина 
Евгеньевна 
14 Кох Валерия Станиславовна 

Булычева Надежда 
Владимировна 

2.  13.11.2019 Математика 1 Новичкова Ольга 
Аександровна 
2 Кузнецова Анастасия 
Анатольевна 
3 Углицких Вероника 
Владимировна 
4 Смолин Никита Юрьевич 
5 Малогриценко Эвелина  
Евгеньевна 
6 Тимонина Дарья Николаевна 
7 Вайс Анастасия Васильевна 
8 Харитонова Карина Юрьевна 
9 Шарыпкина Снежана 
Дмитриевна 
10 Никулина Дарья 
Александровна 
11 Злака Милена Дмитриевна 
12 Глоба Евгений 
Владимирович 
13 Климова Алена Леонидовна 
14 Харитонова Мария 
Геннадьевна 

Григорьева 
Виктория 

Константиновна 



15 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 

3.  14.11.2019 География 1 Галкова Арина Сергеевна 
2 Ельшина Дарья Николаевна 
3 Шакирова Карина 
Дамировна 
4 Корсакова Кира Павловна 
5 Бусыгина Татьяна Юрьевна 
6 Петунина Елизавета 
Павловна 
7 Харитонова Карина Юрьевна 
8 Вайс Анастасия Васильевна 
9 Каханова Ева Евгеньевна 
10 Королев Никита Денисович 
11 Петунин Илья Павлович 
12 Мартыненко Дмитрий 
Максимович 
13 Балакин Дмитрий Денисович 
14 Петунина Софья Кареновна 
15 Тимонина Дарья Николаевна 
16 Шатов Артем Сергеевич 
17 Власов Сергей Андреевич 
18 Кох Валерия Станиславовна 
19 Смолин Никита Юрьевич 
20 Смирнов Даниил 
Александрович 
21 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 

Ким Ольга 
Софроновна 

4.  15.11.2019 Экология 1 Афонасьев Виталий 
Артемович 
2 Савченко Даниил Иванович 
3 Галкова Арина Сергеевна 
4 Петунина Елизавета 
Павловна 
5 Ляхова Марина Олеговна 
6 Ленючева Анаастасия 
Ивановна 
7 Вайс Анастасия Васильевна 
8 Королев Никита Денисович 
9 Кислухин Степан Юрьевич 
10 Федотов Ян Владимирович 
11 Тимонина Дарья Николаевна 
12 Бартель Андрей 
Александрович 
13 Шатов Артем Сергеевич 
14 Порецков Денис Алексеевич 
15 Малогриценко Эвелина 
Евгеньевна 
16 Реймер Анна Евгеньевна 
17 Пахомова Екатерина 
Александровна 
18 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 

Дубовик Юлия 
Готфридовна 

5.  18.11.2019 Литература 1 Галкова Арина Сергеевна 
2 Каханова Ева Евгеньевна 

Куликова Нина 
Викторовна 



3 Вайс Анастасия Васильевна 
4 Зайцева Ольга Викторовна 
5 Малогриценко Эвелина 
Евгеньевна 
6 Геймбихнер Валерия 
Рифовна 

6.  19.11.2019 Информатика 3 Шакирова Карина 
Дамировна 
4 Левшин Александр 
Дмитриевич 
6 Шустов Алексей Павлович 
9 Пономарев Алексей 
Викторович 
6 Плотников Александр 
Олегович 

Паначева Галина 
Владимировна 

7.  20.11.2019 Немецкий язык 1 Крохалева Диана Андреевна 
2 Никулина Дарья 
Александровна  
3 Силуянов Иван Анатольевич 
4 Скоробогатова Татьяна 
Евгеньевна 
5 Бегетнёв Никита Романович 
6 Мельничук Александра 
Дмитриевна 
7 Болдырев Михаил Олегович 
8 Гоголева Мария Кирилловна 
9 Мартыненко Дмитрий 
Максимович 
10 Серёгина Дарья 
Владимировна 
11 Зыкова Валерия Андреевна 
12 Андреева Юлия 
Владимировна 
13 Власов Сергей Андреевич 
14 Игнатьева Влада 
Владимировна 

Фролова Евгения 
Владимировна 

8.  21.11.2019 Физика 1 Шакирова Карина 
Дамировна 
2 Лоскутова Яна Сергеевна 
3 Шарыпкина Снежана 
Дмитриевна 
4 Каханова Ева Евгеньевна 
5 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 

Шагеева Елена 
Эдуардовна 

9.  22.11.2019 ОБЖ 1 Вайс Анастасия Васильевна 
2 Станкевич Егор 
Вячеславович 
3 Ленючева Анастасия 
Ивановна 
4 Шарыпкина Снежана 
Дмитриевна 
5 Горбаконенко Александр 
Евгеньевич 
6 Королев Никита Денисович 
7 Плотников Александр 

Василюк Зоя 
Валерьевна 



Олегович 
8 Тимонина Дарья Николаевна 
9 Пастух Тимофей Олегович 
10 Котряхов Дмитрий 
Сергеевич 
11 Пономарев Алексей 
Викторович 
12 Данченкова Екатерина 
Витальевна 

10.  25.11.2019 Право 1 Беккер Павел Витальевич 
2 Батицкая Ольга Денисовна 
3 Королёв Никита Денисович 
4 Сатюков Александр 
Сергеевич 
5 Шатов Артем Сергеевич 
6 Кох Валерия Станиславовна 
7 Смирнов Даниил 
Александрович 
8 Пономарёв Алексей 
Викторович 
9 Тазетдинов Даниил 
Русланович 

Оськина Ирина 
Викторовна 

11.  26.11.2019 Биология 1 Харитонова Мария 
Геннадьевна 
2 Шакирова Карина 
Дамировна 
3 Афонасьев Виталий 
Артемович 
4 Савченко Даниил Иванович 
5 Комаров Александр 
Артемьевич 
6 Каханова Ева Евгеньевна 
7 Вайс Анастасия Васильевна 
8 Ляхова Марина Олеговна 
9 Ленючева Анастасия 
Ивановна 
10 Петунина Елизавета 
Павловна 
11 Федотов Ян Владимирович 
12 Кислухин Степан Юрьевич 
13 Плотников Ярослав 
Олегович 
14 Петунина Софья Арменовна 
15 Зыкова Валерия Андреевна 
16 Тимонина Дарья Николаевна 
17 Бартель Андрей 
Александрович 
18 Малогриценко Эвелина 
Евгеньевна 
19 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 
20 Пахомова Екатерина 
Александровна 
21 Реймер Анна Евгеньевна 

Дубовик Юлия 
Готфридовна 

12.  27.11.2019 Русский язык 1 Титова Оксана Куликова Нина 



Александровна 
2 Засыпкина Екатерина 
Николаевна 
3 Глазер Егор Сергеевич 
4 Каханова Ева Евгеньевна 
5 Вайс Анастасия Васильевна 
6 Шарыпкина Снежана 
Дмитриевна 
7 Гагарина Полина 
Владимировна 
8 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 
9 Малогриценко Эвелина 
Евгеньевна 
10 Ильина Татьяна Сергеевна 

Викторовна 

13.  29.11.2019 Физическая 
культура 

1 Шнейдер Константин 
Олегович 
2 Глазер Егор Сергеевич 
3 Чухин Трофим Евгеньевич 
4 Станкевич Егор 
Вячеславович 
5 Саринов Космос Игоревич 
6 Никаноров Егор 
Константинович 
7 Горбоконенко Александр 
Евгеньевич 
8 Гамалеев Александр 
Николаевич 
9 Конев Константин Сергеевич 
10 Коновалов Егор 
11 Порецков Денис Алексеевич 
12 Плотников Александр 
Олегович 
13 Пастух Тимофей Олегович 
14 Станкевич Виталий 
Вячеславович 
15 Котряхов Дмитрий 
Сергеевич 

Дубовикова Елена 
Николаевна 

14.  02.12.2019 Искусство (МХК) 1 Вайс Анастасия Васильевна Авдеева Татьяна 
Леонидовна 

15.  05.12.2019 Английский язык 1 Кох Валерия Станиславовна 
2 Котельников Александр 
Дмитриевич 
3 Шакирова Карина 
Дамировна 
4 Галкова Арина Сергеевна 

Зайцева Наталья 
Петровна 

16.  06.12.2019 Технология 1 Шакирова Карина 
Дамировна 
2 Харитонова Мария 
Геннадьевна 
3 Титова Оксана 
Александровна 
4 Вайс Анастасия Васильевна 
5 Ленючева Анастасия 
Ивановна 

Эйхлер Нэлли 
Вадимовна 



6 Красикова Анастасия 
Андреевна 

17.  09.12.2019 Экономика 1 Шарыпкина Снежанна 
Дмитриевна 
2 Петунин Илья Павлович 
3 Королев Никита Денисович 
4 Федотов Ян Владимирович 
5 Бартель Андрей 
Александрович 
6 Тимонина Дарья Николаевна 
7 Кох Валерия Станиславовна 
8 Старыгина Ирина 
Дмитриевна 
9 Власов Сергей Андреевич 
10 Геймбихнер Валерия 
Рифовна 

Ким Ольга 
Софроновна 

18.  10.12.2019 История 1 Тазетдинов Даниил 
Русланович 
2 Малогриценко Эвелина 
3 Старыгина Ирина  
4 Бартель Андрей 
Александрович 
5 Мелехина Варвара 
Владимировна 
6 Королёв Никита Денисович 
7 Федотов Ян Владимирович 
8 Беккер Павел Витальевич 
9 Шакирова Карина 
Дамировна 
10 Глазер Егор Сергеевич 
11 Чехлыстова Арина 
Валерьевна 

Булычева Надежда 
Владимировна 

19.  11.12.2019 Химия 1 Петунина Елизавета 
Павловна 
2 Мельничук Александра 
Дмитриевна 
3 Аман Алексия Алексеевна 
4 Смолин Никита Юрьевич 

Магафурова Римма 
Равиловна 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к Приказу 
                   МАОУ «СОШ №32»  
        от 31.10.2019 № 119 

         

Педагоги МАОУ «СОШ № 32», работающие в составе жюри муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в городском округе Краснотурьинск 

в 2019-2020 учебном году  
 

Предмет Ф.И.О. Класс 
Русский язык, риторика Куликова Н.В., председатель 

Курса Т.Н. 
Чернышова Е.Л. 

7 
8 
10 

История Оськина И.В. председатель 
Булычева Н.В.  

10 
11 

Обществознание  Оськина И.В. председатель 
Булычева Н.В.  

10 
11 

Право 
 

Оськина И.В. председатель 
Булычева Н.В.  

10 
11 

Информатика Паначева Г.В. председатель 8-9 
Физика  Астрономия  Шагеева Е.Э. 7-11 
Химия  
 

Магафурова Р.Р. 10 
 

Литература Куликова Н.В. председатель 
Курса Т.Н. 

10 
11 
 

Английский язык Михалёва Е.А. 
 

9 
 

Немецкий язык Дудина Б.М.  
 

7-11 

Физическая культура 
 

Лифтерогло П.П. 
Дубовикова Е.Н. председатель 

7-11 

Биология, экология Дубовик Ю.Г.  10-11 
Математика 
 

Григорьева В.К. 
Русских И.А. 

8 
11 

География  Ким О.С. 10-11 
Экономика Ким О.С. 

 
10-11 

 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

